
- Co když to smutná kočko 
patří opravdické čarodějnici?

Prázdniny jsou už pomalu na odpis, ale na Milu s Petrem 
ještě čeká pořádné srpnové dobrodružství. Milini rodiče si 
totiž pronajali chalupu na venkově, kde dvojice svérázných 

kamarádů narazí na pár podobně „divných“ dětí ze sousedství. 
Luisa sice možná tak úplně ujetá není, jenže o to zvláštnějšího 
má ta kudrnatá cácora bráchu: Eliáš neumí lhát a taky nerad 
dělá, co se nesmí, a když se mu něco nelíbí, co chvíli se prostě 

zasekne nebo rovnou zdrhne. Mila s pořádně proříznutou 
pusou i její věrný stín Petr si však rychle získají sympatie obou 
malých domorodců, a jakmile jim cestu zkříží nevšední kočka
se smutným výrazem, pustí se ve čtyřech do pátrání po jejím 
majiteli. Indicie vydolované z nepříliš sdílných vesničanů je 
nakonec dovedou k domu staré paní Machové, která se už 

dlouhé roky straní lidí a o níž po vsi kolují děsivé historky...

Pokračování úspěšného Klubu divných dětí, 
jehož sympaticky nedokonalí malí hrdinové 

nadchli mnohé vrstevníky z řad čtenářů i posluchačů.

Kat. č. AK605 

www.onehotbook.cz

8594169486055

8594169486055

CD MP3 — 7 hodin 51 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Martina Frejová Krátká / 

Hudba Vladivojna La Chia / Zvuk a střih Jiří Suchánek / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy / 
Nahráno ve studiích ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2024.

Divné děti a smutná kočka. Text copyright © Petra Soukupová, 2023. Illustrations
© Nikola Logosová, 2023. Edition © Host — vydavatelství, s. r. o., 2023.

All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2024.

http://www.onehotbook.cz


12 Je tu někdo?
13 Jaká jiná?

15 Eli lže 
je Petr gay?

Paní Machová

7 Môžeme?
8 Elího buddy

9 Zlá osoba
10 Nikdo nám 
nechce pomoct

18 Piknik
19 Už nejsme malí

20 Králíci
21 První

22 Druhý a třetí
23 A čtvrtý

1 My tři
2 Rolnička
3 Kočka se 

openýma ušima

24 Kočka Malvína


